ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO         CNPJ:Avenida Tancredo Neves, 337C.E.P.: 01.612.847/0001-9089983-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Santa Terezinha do Progresso - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃONr.:  3/2022 - IL 51/202256/202229/04/2022Folha:  1/1

       O(a)  Prefeita Municipal,   MARCIA DETOFOL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelaComissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

DANUBIO AZUL BANDA SOCIETY LTDA     (2116)1 CONTRATAÇÃO DE SHOW BAILE COM A BANDA MUSICAL"DANÚBIO AZUL", QUE SE REALIZARÁ NO DIA 16 DE JULHODE 2022, NO SALÃO COMUNITÁRIO MUNICIPAL DE SANTATEREZINHA DO PROGRESSO - SC, COM INÍCIO PREVISTOPARA ÀS 22H00MIN E TÉRMINO ÀS 4H00MIN COM DURAÇÃODAS APRESENTAÇÕES DE 02 HORAS. O EVENTO INTEGRA,ESCOLHA DA RAINHA E PRINCESAS E A FESTIVIDADE DO 27ºANIVERSÁRIO DO MUNICÍPIO. - Marca: ARENA DANUBIOSOCIET
SVS 1,00  0,0000 16.000,00    16.000,00

Total do Fornecedor: 16.000,00Total Geral: 16.000,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

56/20223/2022-ILInexigibilidade de Licitação29/04/2022CONTRATAÇÃO DE SHOW BAILE COM A BANDA MUSICAL "DANÚBIO AZUL", QUE SE REALIZARÁ NO DIA 16 DE JULHO DE 2022, NO SALÃO COMUNITÁRIO MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO - SC, COM INÍCIO PREVISTO PARA ÀS 22H00MIN E TÉRMINO ÀS 4H00MIN COM DURAÇÃO DAS APRESENTAÇÕES DE 02 HORAS. O EVENTO INTEGRA, ESCOLHA DA RAINHA E PRINCESAS E A FESTIVIDADE DO 27º ANIVERSÁRIO DO MUNICÍPIO. Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Santa Terezinha do Progresso,   29   de  Abril   de   2022. ----------------------------------------------------------------------MARCIA DETOFOLPREFEITA MUNICIPAL